
1. Jaslovské Bohunice 30 27 0 3 123 : 27 36 81
2. Piešťany 30 25 2 3 123 : 36 32 77
3. Dolné Vestenice 30 18 4 8 87 : 52 13 58
4. Leopoldov 30 17 3 10 64 : 45 9 54
5. Tren. Stankovce 30 17 0 13 82 : 44 6 51
6. Nováky 30 14 6 10 58 : 62 3 48
7. Vrbové 30 12 7 11 69 : 65 ­2 43
8. Hlohovec 30 14 1 15 56 : 69 ­2 43
9. Ilava 30 14 1 15 52 : 65 ­2 43
10. Hrnčiarovce 30 12 2 16 64 : 90 ­7 38
11. Lednické Rovne 30 11 2 17 60 : 83 ­10 35
12. Skalica 30 9 7 14 46 : 61 ­11 34
13. Moravany 30 9 5 16 67 : 81 ­13 32
14. Handlová 30 5 6 19 41 : 93 ­24 21
15. Holíč 30 5 4 21 44 : 97 ­26 19
16. Radošovce 30 3 6 21 28 : 94 ­30 15

  Lednické Rovne ­ Piešťany 1 : 3
  Skalica ­ Ilava 3 : 0
  Leopoldov ­ Tren. Stankovce 3 : 2
  Radošovce ­ Holíč 0 : 0
  Jaslovské Bohunice ­ Hrnčiarovce  11.11.2007 10:00 10 : 0
  Handlová ­ Hlohovec 4 : 3
  Vrbové ­ Dolné Vestenice 1 : 1
  Nováky ­ Moravany 6 : 3

  Piešťany ­ Moravany 5 : 1
  Dolné Vestenice ­ Nováky 4 : 3
  Hlohovec ­ Vrbové 6 : 1
  Hrnčiarovce ­ Handlová 2 : 1
  Holíč ­ Jaslovské Bohunice   12.08.2007 14:30 3 : 0
  Tren. Stankovce ­ Radošovce 3 : 0
  Ilava ­ Leopoldov 2 : 0
  Lednické Rovne ­ Skalica 6 : 1

  Skalica ­ Piešťany 1 : 2
  Leopoldov ­ Lednické Rovne 3 : 0
  Radošovce ­ Ilava 0 : 5
  Jaslovské Bohunice ­ Tren. Stankovce  19.08.2007 14:30 4 : 2
  Handlová ­ Holíč 6 : 3
  Vrbové ­ Hrnčiarovce 3 : 0
  Nováky ­ Hlohovec 2 : 1
  Moravany ­ Dolné Vestenice 2 : 1

  Piešťany ­ Dolné Vestenice 3 : 1
  Hlohovec ­ Moravany 2 : 1
  Hrnčiarovce ­ Nováky 1 : 1
  Holíč ­ Vrbové 2 : 1
  Tren. Stankovce ­ Handlová 3 : 0
  Ilava ­ Jaslovské Bohunice   26.08.2007 14:30 1 : 3
  Lednické Rovne ­ Radošovce 4 : 1
  Skalica ­ Leopoldov 1 : 1

  Leopoldov ­ Piešťany 2 : 1
  Radošovce ­ Skalica 0 : 1
  Jaslovské Bohunice ­ Lednické Rovne  28.08.2007 14:30 6 : 0
  Handlová ­ Ilava 3 : 1

starší dorast 2007/2008
 

 

 

 
     1.kolo

     
     2.kolo

     
     3.kolo

     
     4.kolo

     
     5.kolo

 



  Vrbové ­ Tren. Stankovce 2 : 3
  Nováky ­ Holíč 3 : 2
  Moravany ­ Hrnčiarovce 3 : 0
  Dolné Vestenice ­ Hlohovec 1 : 0

  Piešťany ­ Hlohovec 6 : 0
  Hrnčiarovce ­ Dolné Vestenice 2 : 3
  Holíč ­ Moravany 3 : 1
  Tren. Stankovce ­ Nováky 2 : 0
  Ilava ­ Vrbové 1 : 3
  Lednické Rovne ­ Handlová 2 : 3
  Skalica ­ Jaslovské Bohunice   02.09.2007 13:30 1 : 5
  Leopoldov ­ Radošovce 5 : 0

  Radošovce ­ Piešťany 1 : 4
  Jaslovské Bohunice ­ Leopoldov  09.09.2007 13:30 2 : 0
  Handlová ­ Skalica 3 : 3
  Vrbové ­ Lednické Rovne 3 : 3
  Nováky ­ Ilava 2 : 1
  Moravany ­ Tren. Stankovce 4 : 0
  Dolné Vestenice ­ Holíč 7 : 3
  Hlohovec ­ Hrnčiarovce 5 : 1

  Piešťany ­ Hrnčiarovce 7 : 0
  Holíč ­ Hlohovec 5 : 1
  Tren. Stankovce ­ Dolné Vestenice 2 : 0
  Ilava ­ Moravany 0 : 3
  Lednické Rovne ­ Nováky 3 : 1
  Skalica ­ Vrbové 1 : 1
  Leopoldov ­ Handlová 3 : 0
  Radošovce ­ Jaslovské Bohunice   16.09.2007 13:00 0 : 8

  Jaslovské Bohunice ­ Piešťany  23.09.2007 13:00 5 : 0
  Handlová ­ Radošovce 1 : 1
  Vrbové ­ Leopoldov 0 : 4
  Nováky ­ Skalica 2 : 0
  Moravany ­ Lednické Rovne 3 : 4
  Dolné Vestenice ­ Ilava 6 : 0
  Hlohovec ­ Tren. Stankovce 1 : 0
  Hrnčiarovce ­ Holíč 6 : 2

  Piešťany ­ Holíč 3 : 2
  Tren. Stankovce ­ Hrnčiarovce 5 : 0
  Ilava ­ Hlohovec 2 : 1
  Lednické Rovne ­ Dolné Vestenice 3 : 4
  Skalica ­ Moravany 3 : 0
  Leopoldov ­ Nováky 2 : 2
  Radošovce ­ Vrbové 2 : 2
  Jaslovské Bohunice ­ Handlová  30.09.2007 13:00 3 : 0

  Handlová ­ Piešťany 3 : 7
  Vrbové ­ Jaslovské Bohunice   07.10.2007 12:00 3 : 0
  Nováky ­ Radošovce 1 : 0
  Moravany ­ Leopoldov 1 : 2
  Dolné Vestenice ­ Skalica 4 : 2
  Hlohovec ­ Lednické Rovne 3 : 1
  Hrnčiarovce ­ Ilava 2 : 0
  Holíč ­ Tren. Stankovce 0 : 1

     
     6.kolo

     
     7.kolo

     
     8.kolo

     
     9.kolo

     
     10.kolo

     
     11.kolo

     



  Piešťany ­ Tren. Stankovce 3 : 1
  Ilava ­ Holíč 3 : 0
  Lednické Rovne ­ Hrnčiarovce 3 : 4
  Skalica ­ Hlohovec 2 : 4
  Leopoldov ­ Dolné Vestenice 1 : 2
  Radošovce ­ Moravany 2 : 0
  Jaslovské Bohunice ­ Nováky  14.10.2007 12:00 3 : 1
  Handlová ­ Vrbové 2 : 2

  Vrbové ­ Piešťany 2 : 4
  Nováky ­ Handlová 2 : 1
  Moravany ­ Jaslovské Bohunice   21.10.2007 11:30 2 : 1
  Dolné Vestenice ­ Radošovce 4 : 1
  Hlohovec ­ Leopoldov 0 : 2
  Hrnčiarovce ­ Skalica 4 : 3
  Holíč ­ Lednické Rovne 2 : 4
  Tren. Stankovce ­ Ilava 6 : 1

  Piešťany ­ Ilava 9 : 0
  Lednické Rovne ­ Tren. Stankovce 0 : 2
  Skalica ­ Holíč 3 : 0
  Leopoldov ­ Hrnčiarovce 2 : 1
  Radošovce ­ Hlohovec 1 : 2
  Jaslovské Bohunice ­ Dolné Vestenice  28.10.2007 10:30 5 : 2
  Handlová ­ Moravany 2 : 2
  Vrbové ­ Nováky 2 : 1

  Nováky ­ Piešťany 1 : 1
  Moravany ­ Vrbové 3 : 2
  Dolné Vestenice ­ Handlová 5 : 1
  Hlohovec ­ Jaslovské Bohunice   04.11.2007 10:00 0 : 4
  Hrnčiarovce ­ Radošovce 8 : 0
  Holíč ­ Leopoldov 0 : 3
  Tren. Stankovce ­ Skalica 9 : 2
  Ilava ­ Lednické Rovne 2 : 0

  Piešťany ­ Lednické Rovne 7 : 2
  Ilava ­ Skalica 3 : 0
  Tren. Stankovce ­ Leopoldov 3 : 0
  Holíč ­ Radošovce 2 : 2
  Hrnčiarovce ­ Jaslovské Bohunice   16.03.2008 11:30 1 : 4
  Hlohovec ­ Handlová 4 : 1
  Dolné Vestenice ­ Vrbové 5 : 1
  Moravany ­ Nováky 3 : 3

  Moravany ­ Piešťany 0 : 2
  Nováky ­ Dolné Vestenice 2 : 0
  Vrbové ­ Hlohovec 3 : 0
  Handlová ­ Hrnčiarovce 0 : 1
  Jaslovské Bohunice ­ Holíč  23.03.2008 11:30 4 : 0
  Radošovce ­ Tren. Stankovce 2 : 1
  Leopoldov ­ Ilava 1 : 2
  Skalica ­ Lednické Rovne 2 : 0

  Piešťany ­ Skalica 4 : 1
  Lednické Rovne ­ Leopoldov 2 : 1
  Ilava ­ Radošovce 4 : 1
  Tren. Stankovce ­ Jaslovské Bohunice   30.03.2008 12:30 1 : 2

     12.kolo

     
     13.kolo

     
     14.kolo

     
     15.kolo

     
     16.kolo

     
     17.kolo

     
     18.kolo



  Holíč ­ Handlová 3 : 1
  Hrnčiarovce ­ Vrbové 3 : 5
  Hlohovec ­ Nováky 1 : 0
  Dolné Vestenice ­ Moravany 5 : 1

  Dolné Vestenice ­ Piešťany 1 : 3
  Moravany ­ Hlohovec 1 : 5
  Nováky ­ Hrnčiarovce 5 : 1
  Vrbové ­ Holíč 5 : 2
  Handlová ­ Tren. Stankovce 1 : 0
  Jaslovské Bohunice ­ Ilava  06.04.2008 13:00 4 : 1
  Radošovce ­ Lednické Rovne 0 : 2
  Leopoldov ­ Skalica 2 : 1

  Piešťany ­ Leopoldov 6 : 0
  Skalica ­ Radošovce 1 : 1
  Lednické Rovne ­ Jaslovské Bohunice   13.04.2008 13:00 1 : 3
  Ilava ­ Handlová 2 : 1
  Tren. Stankovce ­ Vrbové 1 : 2
  Holíč ­ Nováky 1 : 3
  Hrnčiarovce ­ Moravany 3 : 2
  Hlohovec ­ Dolné Vestenice 2 : 2

  Hlohovec ­ Piešťany 1 : 2
  Dolné Vestenice ­ Hrnčiarovce 3 : 0
  Moravany ­ Holíč 6 : 1
  Nováky ­ Tren. Stankovce 3 : 2
  Vrbové ­ Ilava 3 : 1
  Handlová ­ Lednické Rovne 2 : 3
  Jaslovské Bohunice ­ Skalica  20.04.2008 13:30 1 : 0
  Radošovce ­ Leopoldov 2 : 4

  Piešťany ­ Radošovce 1 : 0
  Leopoldov ­ Jaslovské Bohunice   27.04.2008 13:30 0 : 4
  Skalica ­ Handlová 4 : 0
  Lednické Rovne ­ Vrbové 2 : 0
  Ilava ­ Nováky 5 : 1
  Tren. Stankovce ­ Moravany 4 : 1
  Holíč ­ Dolné Vestenice 2 : 2
  Hrnčiarovce ­ Hlohovec 7 : 3

  Hrnčiarovce ­ Piešťany 1 : 6
  Hlohovec ­ Holíč 2 : 0
  Dolné Vestenice ­ Tren. Stankovce 3 : 2
  Moravany ­ Ilava 2 : 2
  Nováky ­ Lednické Rovne 4 : 2
  Vrbové ­ Skalica 0 : 0
  Handlová ­ Leopoldov 2 : 2
  Jaslovské Bohunice ­ Radošovce  04.05.2008 14:00 3 : 0

  Piešťany ­ Jaslovské Bohunice   08.05.2008 14:00 3 : 4
  Radošovce ­ Handlová 4 : 0
  Leopoldov ­ Vrbové 2 : 0
  Skalica ­ Nováky 2 : 1
  Lednické Rovne ­ Moravany 2 : 2
  Ilava ­ Dolné Vestenice 1 : 0
  Tren. Stankovce ­ Hlohovec 4 : 0
  Holíč ­ Hrnčiarovce 1 : 1

     
     19.kolo

     
     20.kolo

     
     21.kolo

     
     22.kolo

     
     23.kolo

     
     24.kolo

     



  Holíč ­ Piešťany 2 : 5
  Hrnčiarovce ­ Tren. Stankovce 2 : 3
  Hlohovec ­ Ilava 2 : 1
  Dolné Vestenice ­ Lednické Rovne 8 : 0
  Moravany ­ Skalica 1 : 1
  Nováky ­ Leopoldov 2 : 1
  Vrbové ­ Radošovce 8 : 0
  Handlová ­ Jaslovské Bohunice   11.05.2008 14:00 0 : 3

  Piešťany ­ Handlová 9 : 0
  Jaslovské Bohunice ­ Vrbové  18.05.2008 14:30 9 : 2
  Radošovce ­ Nováky 2 : 2
  Leopoldov ­ Moravany 6 : 1
  Skalica ­ Dolné Vestenice 1 : 1
  Lednické Rovne ­ Hlohovec 1 : 0
  Ilava ­ Hrnčiarovce 3 : 4
  Tren. Stankovce ­ Holíč 10 : 0

  Tren. Stankovce ­ Piešťany 0 : 4
  Holíč ­ Ilava 1 : 3
  Hrnčiarovce ­ Lednické Rovne 4 : 2
  Hlohovec ­ Skalica 3 : 1
  Dolné Vestenice ­ Leopoldov 4 : 1
  Moravany ­ Radošovce 8 : 2
  Nováky ­ Jaslovské Bohunice   25.05.2008 14:30 0 : 4
  Vrbové ­ Handlová 4 : 0

  Piešťany ­ Vrbové 2 : 2
  Handlová ­ Nováky 1 : 1
  Jaslovské Bohunice ­ Moravany  01.06.2008 14:30 7 : 0
  Radošovce ­ Dolné Vestenice 1 : 3
  Leopoldov ­ Hlohovec 4 : 0
  Skalica ­ Hrnčiarovce 3 : 0
  Lednické Rovne ­ Holíč 5 : 1
  Ilava ­ Tren. Stankovce 2 : 1

  Ilava ­ Piešťany 1 : 2
  Tren. Stankovce ­ Lednické Rovne 6 : 1
  Holíč ­ Skalica 0 : 1
  Hrnčiarovce ­ Leopoldov 1 : 2
  Hlohovec ­ Radošovce 3 : 2
  Dolné Vestenice ­ Jaslovské Bohunice   08.06.2008 14:30 2 : 5
  Moravany ­ Handlová 8 : 1
  Nováky ­ Vrbové 3 : 2

  Piešťany ­ Nováky 9 : 0
  Vrbové ­ Moravany 4 : 2
  Handlová ­ Dolné Vestenice 1 : 3
  Jaslovské Bohunice ­ Hlohovec  15.06.2008 14:30 7 : 1
  Radošovce ­ Hrnčiarovce 0 : 4
  Leopoldov ­ Holíč 5 : 1
  Skalica ­ Tren. Stankovce 1 : 3
  Lednické Rovne ­ Ilava 1 : 2

     25.kolo

     
     26.kolo

     
     27.kolo

     
     28.kolo

     
     29.kolo

     
     30.kolo

     
 


